
Obsah

Stíny 9

Úplně nahoře na vysokém sloupci knih byl položen
lístek s nečitelným slovem 10

Stýská se mi 11

Hluboko v hlavě mé pěsti rozhodně bijí do stolu 12

Na konci zpětohledu 13

Ve vodách vodopádu se tváře neodrážejí 14

Nad řekou plyne stříbřitý opar 15

Až povstane list, lodě z obrazů vypluji, had vsune
se do cizí kůže a šepot pronikne do hluchých uší 16

Na počátku jara se zdá, že podzim ještě nepřišel 17

Jaro 18



Lidé, kteří šli kolem, aniž by se na nás jen podívali,
ještě neměli žádná jména 19

Podzim nám přikryl ústa hrubou dlaní

Zima I 21

Zima II 22

Neklid I 23

Neklid II 24

Neklid III 25

Jdi rovně a pak zahni
doprava na ten veliký kopec 2S

Cesta mezi lidmi nemá konec 27

Na cestách 28



Cesta se hluboce vřízla do kopce porostlého buky,
na jehož vršku stál malý kamenný dům 29

Vrata všech kostelů jsou zavřená 30

Mezi lavicemi jsem našel list se jménem,
které snad někdy bylo mé 31

Noc někde na okraji Prahy, na předměstí,
jehožjméno není hodno paměti 32

Město slastí smutku 33

Oslava 34

Tisíckrát nic 35

Vzduch rozpáral ostrý déšť 36

Někdy lze v mracích spatřit kontury vzdalujících 
se postav, ale není třeba po nich pátrat 37



Ta slova jen šeptej 

V cizích ulicích

38

39

Tichý příběh ^

Triumf samoty ^

Stíny 42

Je to starý příběh, tak starý příběh 43

Les z kostí 44

Okno je otevřeno

Již tolikrát jsem prožil tento den 47

Mrtví neslavili 48

Oswieczim-Brzezinka 49


